

Indywidualny wybór w grupowym ubezpieczeniu

ALLIANZ RODZINA

NOWE ROZWIĄZANIA



WYBIERZ PAKIETY,
KTÓRYCH POTRZEBUJESZ



Czy ubezpieczenie grupowe może być aż tak elastyczne, by ubezpieczeni mogli korzystać z różnych zakresów ochrony? Tak – Allianz Rodzina (GZ13) daje takie możliwości. Sprawdź, co jeszcze jest atutem ubezpieczenia.

JESZCZE SZERSZY ZAKRES

Koszty leczenia na terenie Polski po wypadku

refundacja szerokiego zakresu pomocy medycznej, m.in. wizyt u lekarzy oraz rehabilitacji, sprzętu rehabilitacyjnego, badań diagnostycznych i leków zaleconych przez lekarza.

Świadczenie za uraz

w wyniku wypadku niepowodujący trwałego uszczerbku na zdrowiu ubezpieczonego.

Leczenie specjalistyczne

świadczenie w przypadku podjęcia leczenia jedną z 11 zdefiniowanych w o.w.u. metod: ablacja, chemioterapia albo radioterapia, dializoterapia, domowa terapia tlenem, leczenie metodą Gamma Knife, terapia interferonowa, trombektomia, wertebroplastyka, wszczepienie implantu ślimakowego, wszczepienie kardiowertera/defibrylatora, wszczepienie rozrusznika serca

Usługi medyczne w ramach ryzyka poważnego zachorowania

10 świadczeń medycznych, m.in. konsultacje lekarzy specjalistów: chirurg, okulista, otolaryngolog, ortopeda, ginekolog, kardiolog, neurolog, pulmonolog, lekarz rehabilitacji, neurochirurg, hepatolog, psycholog; diagnostyka lab., usg, rtg, rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa

Poważne zachorowania rodzica

świadczenie w przypadku wystąpienia jednej z 20 jednostek chorobowych oraz dodatkowo 10 świadczeń medycznych, m.in. konsultacje lekarzy specjalistów: chirurg, okulista, otolaryngolog, ortopeda, ginekolog, kardiolog, neurolog, pulmonolog, lekarz rehabilitacji, neurochirurg, hepatolog, psycholog; diagnostyka lab., usg, rtg, rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa

Dziecko

w przypadku śmierci dziecka wypłacamy świadczenie bez względu na wiek dziecka

MATERIAŁ REKLAMOWY

Informacji zawartych w tym materiale reklamowym nie należy odczytywać jako oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu cywilnego. Dokument ten nie stanowi wzorca umownego ani części treści umowy ubezpieczenia. Materiały są prezentowane jedynie w celach informacyjnych. Decyzja o nabyciu produktu ubezpieczeniowego powinna zostać podjęta po wcześniejszym zapoznaniu się z ogólnymi warunkami ubezpieczenia na życie Allianz Rodzina o indeksie GZ13, zatwierdzonymi uchwałą Zarządu TU Allianz Życie Polska S.A. nr 33/2020 (o.w.u.), w których znajdują się postanowienia dotyczące m.in. składek, sum ubezpieczenia, zakresu ubezpieczenia, ograniczeń i wyłączeń odpowiedzialności, warunków wypłaty i zasad obliczania świadczeń ubezpieczeniowych. Umowa ubezpieczenia jest roczna, z możliwością przedłużenia, a składka, kwota świadczeń i zakres mogą ulec zmianie w razie zmiany umowy na zasadach określonych w o.w.u. Ogólne warunki ubezpieczenia są dostępne na stronie internetowej www.allianz.pl, u pracodawcy oraz u agenta lub brokera ubezpieczeniowego.

Towarzystwo Ubezpieczeń Allianz Życie Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000021971, NIP 527-17-54-073, REGON 012634451, wysokość kapitału zakładowego: 118 631 000 złotych (wpłacony w całości).

Allianz

ASSISTANCE NA RÓŻNE SYTUACJE

Świadczenia assistance z telemedycyną

organizacja i pokrycie kosztów do limitu 10 000 zł na zdarzenie z uwzględnieniem podlimitów, np. rehabilitacja po wypadku (limit 2000 zł) lub po chorobie (limit 1000 zł); wypożyczenie lub zakup sprzętu rehabilitacyjnego (limit 500 zł); telemedycyna – 6 porad w roku.

Assistance dla mamy

trener fitness i położna po urodzeniu dziecka, wsparcie w przypadku depresji poporodowej lub urodzenia dziecka z wadą wrodzoną.

Assistance onkologiczny

m.in.: konsultacje 14 lekarzy specjalistów, diagnostyka laboratoryjna i badania specjalistyczne, w tym markery nowotworowe, rezonans magnetyczny, tomografia komputerowa, biopsja oraz – w razie zdiagnozowania zdefiniowanego w o.w.u. zaawansowanego nowotworu: transporty medyczne, pomoc pielęgniarki, pomoc domowa, zwrot kosztów peruk i protez, rehabilitacja, pokrycie kosztów (do 20 000 zł) operacji plastycznej, która ma na celu usunięcie blizn, znamion powstałych w wyniku operacyjnego usunięcia zaawansowanego nowotworu, test zwiększonego genetycznego ryzyka raka narządu/narządów, pomoc psychoonkologa.

Świadczenia opiekuńcze dla rodzica

m.in. rehabilitacja po wypadku lub pobycie w szpitalu (limit 2000 zł); opieka pielęgniarki (do 30 dni) po ponad 5-dniowym pobycie w szpitalu (limit 5000 zł) lub po wypadku (limit 2000 zł); pomoc domowa po ponad 5-dniowym pobycie w szpitalu (limit 5000 zł) lub po wypadku (limit 2000 zł); wsparcie psychologa w trudnych sytuacjach losowych (limit 500 zł).

Assistance pogrzebowy

po zgonie w nieszczęśliwym wypadku (ubezpieczony, małżonek, partner, rodzic, dziecko) – organizacja i pokrycie kosztów pogrzebu (limit 4000 zł) oraz przejazdu uczestników (limit 1000 zł).

UBEZPIECZENIE PRZYJAZNE W OBSŁUDZE



Pakiety dodatkowe

8 pakietów do indywidualnego wyboru przez ubezpieczonego, dzięki czemu może on dopasować zakres ochrony do swoich potrzeb i sytuacji.



Aplikacja CZAK do bieżącej obsługi ubezpieczenia

dostęp pracodawcy do aktualnych danych w polisie online (saldo, stan osobowy, warunki polisy, przystąpienia i wystąpienia).



E-deklaracja

możliwość zdalnego przystąpienia do umowy bez papierowych formularzy.



Brak karencji przez 3 miesiące

od startu polisy lub daty zatrudnienia (nabycia uprawnień do tego, by przystąpić do ubezpieczenia).



Skontaktuj się ze swoim agentem

Complex Dariusz Kasica +48 604 610 748